

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไทร เชื่อมตำบลโนนเมืองพัฒนา อำเภอคำชะโนด และเชื่อมตำบลมาบกราด อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง  
(โดยสังเขป) ถนนหินคลุก กว้าง 5 เมตร ยาว 542 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 425 ลบ.ม. พร้อมเกรดบดทับแน่นตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 490,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
  - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายวิมุตติ ประกอบบัว	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

( นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาอาวุโส

ว่าที่ ร.ต.

( กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

**อนุมัติ**

( นายวิมุตติ ประกอบบัว )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนสายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไทร เชื่อมตำบลโนนเมืองพัฒนา อำเภอด่านขุนทด และเชื่อมตำบลมาบกราด อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองไทร เชื่อมตำบลโนนเมืองพัฒนา อำเภอด่านขุนทด และเชื่อมตำบลมาบกราด อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	12 ม.ย. 2567
ปริมาณงาน	ถนนหินคลุก กว้าง 5 เมตร ยาว 542 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 425 ลบ.ม. พร้อมเกรดบดทับแน่น ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	2,710.00	3.67	9,945.70	1.3642	5.01	13,567.92	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	425.00	821.79	349,260.75	1.3642	1,121.09	476,461.52	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง -- ม. ชั้น --	ม.	-	-	-	-	-	-	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>359,206.45</b>		<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>490,029.44</b>	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 359,206.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 490,029.44

คิดเป็นเงินราคากลาง

= 490,000.00

ตัวหนังสือ ( สีเส้นเก้าหมื่นบาทถ้วน )

  
 \_\_\_\_\_  
 ( นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาอาวุโส

  
 \_\_\_\_\_  
 ว่าที่ ร.ต.  
 ( กฤษฎดา แก้วเกษมชัชฎ์ชัย )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
 \_\_\_\_\_  
 ( นายวิมุติ ประกอบบัว )

กรรมการกำหนดราคากลาง  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน